
 

Ministero dell’Istruzione del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 

P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

Tel: 0372-743250 Codice Fiscale: 93037620197 

Codice Meccanografico: CRIC808009 

E-mail: cric808009@istruzione.it  - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it 

       

Pizzighettone, prot. e data segnatura 

 

 

AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di ammissione 

al  corso a indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I grado – 

classe prima a. s. 2023/24. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO l’articolo 2 del D.M. 201 del 1999; 

VISTE le domande di iscrizione per l’indirizzo musicale pervenute e riferite all’a. s. 

2023/2024;  

VISTO il Regolamento dell’indirizzo musicale; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’elenco degli alunni ammessi alle classi prima indirizzo musicale                                   a.s. 

2023/2024. 

 

 

CRIC808009 - ATYJWR5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000378 - 07/02/2023 - V.2 - I



IC PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 

 

GRUPPI DI STRUMENTO MUSICALE a.s. 2023/2024 

 

 

 

CLARINETTO 

 

Gandolfi Sofia (Grumello) 

Gutierrez Tobias (Pizzighettone) 

Milano Umberto (Grumello) 

Rizzi Lorenzo (San Bassano) 

Roessger Rachele (San Bassano) 

Zmarou Abdul (San Bassano) 

CHITARRA 

 

Cintura Tommaso ( San Bassano) 

Deda Alessia (Pizzighettone) 

Kaaur Jasmeen (San Bassano) 

Negri Tommaso (Grumello) 

Oneta Mia (Grumello) 

Sgariboldi Leonardo (Pizzighettone) 

FLAUTO 

 

Andreoni Luigi (Pizzighettone) 

Carboni Vanessa (Grumello) 

Fontanesi Emma (San Bassano) 

Salanti Marco (Pizzighettone) 

Singh Manmohit Malhi (Pizzighettone) 

Spitoni Mendieta Andrè Stephano (Grumello) 

Tacchinardi Elia (Pizzighettone) 

PIANOFORTE 

 

Alduccini Sharon (Grumello) 

Cantelli Lucia (Pizzighettone) 

Echabba Zakaria (Pizzighettone) 

Ferrari Gemma (San Bassano) 

Ianacov Daniela (Grumello) 

Lucini Paioni Alessandro (Grumello) 

Sciacca Elena Maria Agata (Grumello) 

Scio Arianna (Grumello) 

 

 

In caso di posti che si rendessero disponibili prima dell’avvio delle lezioni, s i  r i co rrà  a l la  

l i s ta  d i  attesa . 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in opposizione entro il termine di 

1 5  giorni dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola (art. 14, comma 7. DPR 275/99). 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                       Dott.ssa Rossella Capozzo 
         (Firma autografa sostituita a mezzo      

                        stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 Dlgs 39/93)  
 

 

 

CRIC808009 - ATYJWR5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000378 - 07/02/2023 - V.2 - I


